
Tümosan Konyaspor, Trendyol Süper 

Lig’in 28. haftasında deplasmanda 

Samsunspor ile 2-2 berabere kaldı. Pu-

anını 31’e çıkaran yeşil-beyazlı ekibin 

gollerini Enis Bardhi ve Blaz Kramer 

kaydetti. Konyaspor’da kaleci Bahadır 

Han Güngördü, 90+3’te Olivier Ntc-

ham’ın penaltısını çıkardı. Pozisyonda 

Adamo Nagalo ise ikinci sarıdan kırmı-

zı kart gördü.»8’DE

AK Parti Selçuklu İlçe Başkanlığı’nda düzenle-

nen grup toplantısında, ilçe çalışmaları ve ha-

yata geçirilmesi planlanan projeler detaylı şe-

kilde ele alınarak hizmetlerin kararlılıkla sür-

dürüleceği vurgulandı. »5’TE

Anadolu’da Bugün ekibi olarak mikrofon uzat-

tığımız vatandaşlar, 2026 Dünya Kupası Mar-

şı’nın Tarkan mı, Sinan Akçıl mı tarafından bes-

telenmesi gerektiğini sorarak, çoğunluğun Tar-

kan’ı tercih ettiğini ve marşın milli coşkuyu sa-

haya yansıtmasının önemine dikkat çekti. »5’TE

Konya’nın Çumra ilçesi Alibeyhüyüğü Mahal-

lesi’nde doğalgaz çalışmaları başlayarak ma-

halle sakinlerinin güvenli, ekonomik ve çevre-

ci enerjiye kavuşması hedefleniyor.»4’TE

AK Parti Selçuklu İlçe Teşkilatı’nda  
hayata geçecek projeler görüşüldü 

Konya’da 2026 Dünya Kupası
marşı için Tarkan öne çıkıyor 

Konya’da bir mahalle daha 
enerji konforuna kavuşuyor 

ASKON Konya’nın “İş’te Bir Asır” 

programında, Kayahan Hidrolik Yö-

netim Kurulu Başkanı Sevda Kayhan 

Yılmaz, yarım asırlık şirketin küresel 

başarı serüvenini ve sanayide kadın 

liderlik vizyonunu genç nesil ve iş 

dünyasıyla paylaştı. »4’TE

Necmettin Erbakan Üniversitesi, TÜ-

BA’nın programı kapsamında Doç. Dr. 

Yavuz Nuri Ertaş’ın “Kanser Tedavisi 

İçin Nanotıp” sunumuna ev sahipliği 

yaparak nanoteknoloji alanındaki ye-

nilikleri paylaştı. »4’TE

Kayahan Hidrolik’in 
başarı  hikâyesi 
Konya’da anlatıldı 

Nanoparçacıklar ve 
yenilikçi tedaviler 
NEÜ’de konuşuldu 
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bir dizi program ve ziyaret için Konya’ya geldi. Ziyaret kapsamında çeşitli resmi temaslarda bulunarak önemli görüşmeler gerçekleştirdi

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 

Konya Valisi İbrahim Akın’ı makamında zi-

yaret ederek ilin tarım ve orman çalışmaları, 

projeleri, üretim kapasitesi ve öncelikli ta-

leplerini değerlendirdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-

lı, Konya’da AK Parti İl Başkanlığı’nı ziyaret 

ederek birlik, beraberlik ve Konya’nın siyasi 

duruşuna vurgu yaptı. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay’ı ziyaret ederek tarım projele-

ri ve “Balkonlar Bostan Olsun” projesi hak-

kında bilgi aldı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-

lı, Konya Şeker Fabrikası’nı ziyaret ede-

rek üreticinin emeği, tarımın gücü ve Türki-

ye’nin gıda güvenliğine katkılarını vurgula-

dı. »SAYFA 3’TE

TARIMIN STRATEJİK ÖNEMİ 
VE KONYA’NIN ÜRETİM GÜCÜ

Ulusal Hububat Konseyi 2026 Hasat Öncesi Hubu-

bat Kongresi, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-

maklı’nın katılımıyla Konya’da gerçekleştirildi. Ulu-

sal Hububat Konseyi Başkanı Yaşar Serpi, tarımın 

artık sadece üretim değil, insanlığın geleceğini il-

gilendiren stratejik bir alan olduğunu vurguladı. Ti-

caret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, hububatın 

ekonomik ve jeopolitik açıdan stratejik önemini, li-

sanslı depoculuk sisteminin rolünü aktardı.  Vali İb-

rahim Akın, tarımın sadece üretim olmadığını, bilgi 

ve kültürel birikimle şekillendiğini, Çatalhöyük’ten 

bugüne mirasının sürdüğünü söyledi. Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-

ya’nın 1,9 milyon hektarlık tarım alanı ve 145 milyar 

lira üretimle Türkiye’nin tarım merkezi ve tarım ma-

kinelerinde öncü olduğunu belirtti. 

TÜRKİYE’NİN GIDA ARZ GÜVENLİĞİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM POLİTİKALARI

Bakan İbrahim Yumaklı, tarımın ulusal güven-

lik, ekonomik istikrar ve toplumsal refah açısın-

dan önemini vurguladı. Yumaklı, İklim değişikli-

ği, sel, kuraklık ve hastalıkların üretimi etkilediği-

ni, gıda israfı ve açlıkla mücadele konularını ele 

aldı. Türkiye’nin gübre ve hammadde tedarikini 

güvence altına alarak gıda arz güvenliğini sağla-

maya yönelik somut önlemleri paylaştı. Yumak-

lı ayrıca sertifikalı tohum üretimi, tarımsal des-

teklemeler, sulama ve toplulaştırma yatırımları, li-

sanslı depoculuk ve planlı üretim çalışmalarıy-

la sürdürülebilir ve kayıtlı tarım politikalarını güçlen-

dirdiklerini aktardı. Bakan Yumaklı, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın “Ambarın anahtarı kimde 

ise güç ondadır.” sözüyle Türkiye’nin tarımda stra-

tejik dayanıklılığını pekiştirdi. »3’TE 

Konya’da düzenlenen 2026 Hasat Öncesi Hububat Kongre-
si’nde tarımın stratejik önemi öne çıkarılırken, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, sürdürülebilir ve planlı politikalarla 
ülkenin tarımda güçlü bir yapıya sahip olduğunu vurguladı

Mevlana Kalkınma Ajansı ve Konya Ticaret Odası iş birliğiyle 

düzenlenen toplantıda, 2026 Yerel Kalkınma Hamlesi Teş-

vik Programı tanıtılarak Konya için stratejik yatırım alanları ve 

destek detayları paylaşıldı. Program kapsamında akıllı tarım 

teknolojileri, raylı sistemler, savunma sanayi ve motorlu taşıt 

parçaları gibi alanlarda yatırımların teşvik edilmesi ve KO-

Bİ’lerin desteklerden faydalanması hedefleniyor. »4’TE 


